
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2016 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Samorządowej Instytucji Kultury 

- Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada  Gminy w Walimiu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w  Statucie Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki  

w Walimiu, przyjętym Uchwałą Nr VI/32/2015 Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

nadania nowego Statutu Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu,  

w brzmieniu: 

1. W § 4 Statutu Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu dodaje  

się punkt 8. Turystycznym Centrum Edukacji Ekologicznej „Choina” w Zamku Grodno. 

2. W § 5 pkt. 2 dodaje się podpunkt k) edukację ekologiczną, promocję ekologii 

i agroturystyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 973


		2016-02-26T11:32:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




